«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от октября 2024 г. № *333

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск» от 17 декабря 2021 г. № 509 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников образовательных
организаций городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики

Марий Эл, находящихся в ведении отдела культуры, физической
культуры и спорта администрации городского округа «Город

Козьмодемьянск Республики Марий Эл»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл
от 24 сентября 2024 года № 352 «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Республики Марий Эл» администрация
городского округа «Город Козьмодемьянск»
постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников
образовательных организаций городского округа «Город Козьмодемьянск»
Республики Марий Эл, находящихся в ведении отдела культуры, физической
культуры и спорта администрации городского округа «Город Козьмодемьянск
Республики Марий Эл, утвержденное постановлением администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 17 декабря 2021г. № 509 «Об
утверждении Положения о системе оплаты труда работников образовательных
организаций городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий
Эл, находящихся в ведении отдела культуры, физической культуры и спорта
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск Республики Марий
Эл» следующие изменения:

а) в пункте 10:
в абзаце четвертом цифры «9 159» заменить цифрами «10 075»;
в абзаце тринадцатом цифры «8 301» заменить цифрами «9 131»;
в абзаце четырнадцатом цифры «10 032» заменить цифрами «11 035»;

б) в пункте 34:
в абзаце втором цифры «3 000» заменить цифрами «6 000»;
в абзаце третьем цифры «5 000» заменить цифрами «10 000»;
в абзаце четвертом цифры «500» заменить цифрами «1 000»;
в абзаце пятом цифры «1 000» заменить цифрами «2 000»;
в абзаце шестом цифры «1 500» заменить цифрами «3 000»;
в абзаце седьмом цифры «2 000» заменить цифрами «4 000».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Козьмодемьянска по социальным вопросам
Д.А.Бузанова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.

Врио мэра города Козьмодемьянска М.Козлов